
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 5 de Diciembre de 2.000

Expediente Nº: 8.527/00
RES. C.D.C.Ex. Nº 329/00

VISTO:

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática, en el sentido que se
le asignen fondos destinados a solventar 2 (dos) Pasantías para realizar trabajos de
mantenimiento de los equipos informáticos y control de los mismos ;

Que se cuenta con el aval de la Comisión de Hacienda de esta Facultad (fs.2)
autorizando el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir dos pasantías, realizando el
llamado de acuerdo al Reglamento de Pasantías de la U.N.Sa.( Res.C.S. nº 500/98) ;

Que el Consejo Directivo en su reunión ordinaria del día 30/11/00, aprueba por
mayoría el dictamen de Comisión de Hacienda y en consecuencia resolvió autorizar el
llamado a Inscripción de Interesados para cubrir las pasantías solicitadas;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

DECANO
facultad de Ciencias Exactas

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Convocar a Inscripción de Interesados , para optar a dos pasantía en el
marco de la Res.C.S. Nº 500/98 con el cronograma y la Comisión Asesora que se explicita
en el Anexo I de la presente.

ARTICULO2?: Hágase saber con copia a los Sres. Integrantes de la Comisión Asesora,
rblíquese en transparentes. Cumplido. RESERVESE.

'



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO I de la Resolución C.D.Nº 329/00

2 {dos) PASANTIAS

Funciones a realizar: Mantenimiento de los equipos informáticos y el control de los mismos.

Carga Horaria : 20 horas semanales - lunes a viernes de 08,00 a 12,00 hs.
- lunes a viernes de 17,00 a 21,00 hs.

Duración: 6 (seis) meses.

Retribución Mensual : $ 150
Requisitos: Estudiantes avanzados de la Carrera de L.A.S.

Inscripciones : Area Operativa de la Facultad de Ciencias Exactas desde el 11 de

Diciembre/00 al 15 de Diciembre/00. En el horario de 10,00 a 17.00 horas
Los interesados deberán presentar Curriculum Vitae adjuntando la respectiva documentación

probatoria.

COMISION ASESORA

Titulares: Dra. Emilce Ottavianelli
Ing. Jorge Roig Aranda
Ing. Humberto Bárcena
Ing. Héctor Ferreyra

Suplentes: Prof. Giselle Collivadino
Lic. Héctor Suarez
Lic. Berta Di Carlos

f
Lle. VERONICA M. JAVI DE AROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas °Msc. LIDIA ESTER IBARRA

DECANO

Facultad de Clenclas Exactas


